[image: image1.jpg]

Курганская область

Шадринский район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

от  05.10.2021 г.                                                                                                        № 61
с. Ольховка
О внесении изменений и дополнений

в решение Ольховской сельской Думы от
24 декабря 2020 года  № 40 «О бюджете
Ольховского сельсовета на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, Ольховская сельская Дума -
РЕШИЛА:

1. В решение Ольховской сельской Думы от 24 декабря 2020 года № 40 «О бюджете Ольховского сельсовета на 2021 год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов» внести следующие изменения и дополнения:                                                                                     1.1.В приложение 5 « Перечень главных администраторов доходов бюджета Ольховского сельсовета и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ольховского сельсовета»

дополнительно ввести код бюджетной классификации:

	099
	2 02 35469 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на проведение Всероссийской переписи населения 2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, начиная с 01.10.2021 года.
3. Данное решение обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
Глава Ольховского сельсовета                                                                           Д.Л.Мезенцев